
 
 

Miestų (rajonų) švietimo skyrių vedėjams 
 
 
DĖL JAUNŲJŲ MATEMATIK Ų VARŽYBŲ  2016-01-20 Nr. MIS-1 

 
Šiaulių universiteto Matematikos katedra, tęsdama Latvijos žemės ūkio ir Šiaulių universitetų vykdyto 
projekto „Cross-border network for adapting mathematical competences in the socio-economical 
development - MATNET“ veiklas 2016 m. vasario 27 d. organizuoja tradicines miestų ir rajonų 
Jaunųjų matematikų varžybas, kuriose dalyvaus ir moksleiviai iš Latvijos. 
 
Kviečiame dalyvauti po 3 kiekvieno miesto (rajono) I–IV gimnazijos (9–12 vidurinių mokyklų) klasių 
moksleivius (kiekvieną miestą (rajoną) atstovauja 12-os moksleivių komanda). Individualiai 
papildomai gali dalyvauti ne daugiau kaip 2 kiekvienos klasės moksleiviai, neįeinantys į komandą. 
 
Norinčius dalyvauti varžybose prašome registruotis iki 2016 m. vasario 23 d. 17:00 val. elektroniniu 
paštu mat.kat@fm.su.lt, nurodant kiekvieno atvyksiančio mokinio vardą, pavardę, klasę, mokyklą, 
miestą (rajoną) ir matematikos mokytojo vardą bei pavardę. 
 
Varžybų dalyvių registracija vyks 9:30–11:00 val. Šiaulių universiteto I rūmų III aukšto fojė (P. 
Višinskio g. 25). Tuo pat metu dalyvių prašysime pasirašyti ir projekto „MATNET“ sąrašuose. 
Jaunųjų matematikų varžybos – 11:00–14:00 val. 
Varžybų dieną 11:30 val. vyks seminaras matematikos mokytojams. Seminaro dalyvių prašome 
registruotis iki 2016 m. vasario 23 d. elektroniniu paštu mat.kat@fm.su.lt, nurodant mokytojo vardą ir 
pavardę. Seminaro dalyviams bus išduodami pažymėjimai. 
 
Jaunųjų matematikų varžybų nuostatai, programa ir seminaro tema bus patalpinti Šiaulių universiteto 
Technologijos, fizinių ir biomedicinos mokslų fakulteto Matematikos katedros tinklalapyje adresu 
http://www.su.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=8461&Itemid=17605&lang=lt. 
Tuo pačiu adresu per savaitę paskelbsime Jaunųjų matematikų varžybų rezultatus. Varžybų 
nugalėtojams diplomus išsiųsime į miestų (rajonų) švietimo skyrius. 10 varžybų prizininkų bus 
pakviesti dalyvauti 65-ojoje Lietuvos mokinių matematikos olimpiadoje. 
 
Jaunųjų matematikų varžybas remia Lietuvos matematikų draugija. 
 
Mūsų adresas: 
Šiaulių universitetas 
Technologijos, fizinių ir biomedicinos mokslų fakulteto 
Matematikos katedra 
P. Višinskio g. 19, LT-77156 Šiauliai 
Tel.  (8-41) 595 722 
El. paštas: mat.kat@fm.su.lt 
 
 
 
Matematikos katedros vedėja        dr. Virginija Garbaliauskienė
  

 

 


